



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

ورزش اصفهان

قهرمان جام جهانی آماده عقد قرارداد با سپاهان شد

استیون انزوئزی چهار دامه مراحل عقد قرارداد با سپاهان، وارد اصفهان شد به گزارش فارس، استیون انزوئزی کاپیتان نامدار تیم ملی فرانسه برای انجام مراحل تست‌های پزشکی و امضای قرارداد با سپاهان وارد اصفهان شد. او در بدو ورود مورد استقبال احسان بعیدی مدیر تیم و نمایندگان امور بین‌الملل باشگاه سپاهان قرار گرفت و به محل اقامت خود منتقل گردید. او در روزهای آتی با انجام تست‌های پزشکی و دریافت تأییدیه‌های لازم، قرارداد خود را با سپاهان امضا خواهد کرد. انزوئزی سابقه بازی در تیم‌های پاری‌سن‌ژرمن، سویا، رم، بلکبرن، استوک سیتی و گالاتاسرای را داشته و در پست‌های هافبک مرکزی و هافبک دفاعی بازی می‌کند. این ستاره فرانسوی همچنین سابقه بازی در تیم‌های ملی زیر ۲۱ سال و بزرگسالان فرانسه را داشته و با همراه با تیم ملی فرانسه فاتح جام جهانی ۲۰۱۸ شده است.

مجمع سالانه فدراسیون تنیس در اصفهان برگزار شد

مجمع سالانه فدراسیون تنیس برای نخستین‌بار میزبانی اصفهان برگزار شد. مجمع عمومی سالیانه فدراسیون تنیس به میزبانی اصفهان با حضور رئیس فدراسیون تنیس، معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش، نایبرئیس کمیته ملی المپیک، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان و رؤسای هیئت‌های تنیس استان‌ها برگزار شد. مهین افشاری‌زاد، نایبرئیس کمیته ملی المپیک در این مجمع سالیانه، اظهار کرد: تنیس رشته جذاب، شاد و پرتلاش است که در سال‌های اخیر علاقه‌مندان زیادی دارد و علت آن حجم زیاد فعالیت‌های فدراسیون است. حجم زیادی از فعالیت‌های داخلی و بیرون‌مرزی داشتیم که باتوجه‌به پیگیری‌ها از سالیان قبل تا به الان، می‌تواند در آینده به‌عنوان رشته مدال‌آور در آسیا و المپیک جا باز کند. او افزود: با در نظر گرفتن بودجه خوب از سوی وزارت ورزش و باتوجه‌به لزوم قدرت‌گرفتن این رشته، کمیته ملی المپیک هم اعتباراتی دارد تا جای ورزشکاران را جایگاه مطلوب برسد. نایبرئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به میزبانی اصفهان از مجمع سالانه فدراسیون تنیس یادآور شد: تبریک می‌گویم به فدراسیون تنیس که چنین پتانسیلی در استان‌ها دارد و از هیئت اصفهان ممنونم که مجمعی درخشان با امکانات خوب برگزار شود.

ال کلاسیکو فوتسال بدون برنده تمام شد

تیم فوتسال گیتی‌پسند در ششمین دیدار فصل برابر رقیب همیشگی‌اش نوار ناختن‌هایش را ادامه داد.

تیم فوتسال گیتی‌پسند در چارچوب هفته ششم لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های کشور در خانه میزبان مس سونگون بود که مدافع عنوان قهرمانی در نهایت در دیداری پرحاشیه و درگیری با تساوی ۶ بر ۶ مهمانش را بدرقه کرد. ال کلاسیکو جذاب فوتسال در حالی برگزار شد که ظرفیت سالن و جایگاه تماشاگران تکمیل شده بود. نیمه نخست این دیدار همیشه پرهیجان در حالی دنبال شد که گیتی‌ها در شک نمایش مسی‌ها بوده، ۳بار دروازه‌شان باز شد و ۳ بر صفر از حریف عقب افتادند.
باین‌حال سرمربی مس سونگون برخلاف پیش بودن تیمش به دلیل توهین به داورى با کارت قرمز اخراج شد. در دقایق پایانی مسعود یوسفی یکی از گل‌ها را برابر گیتی‌پسند جبران کرد و با حساب ۳ بر ۱ به رخت‌کن رفتند. در نیمه دوم باز هم گل برای مس به ثبت رسید تا ۴ بر ۱ جلو باشد. اما شاگردان کنش‌آور در جمع هواداران پرشورشان به بازی برگشتند و با گل‌های مهدی کریمی (۲)، محمدحسین درخشانی و مسعود یوسف و نتیجه نهایی ۶ بر ۶ تقابل پرچنگال را به تساوی رضایت کشاند. واکنش‌های بازیکنان و حواشی و درگیری‌ها چندین مرتبه این دیدار پرهیجان را متوقف کرد.

اصفهان، میزبان رقابت‌های انتخابی تیم شمشیربازی بانوان جوان

رقابت‌های انتخابی تیم شمشیربازی بانوان جوان (رده سنی زیر ۲۳ سال) در هر سه اسلحه اِپه، سابِر و فلوره از یکشنبه در اصفهان آغاز می‌شود. رقابت‌های انتخابی برای تعیین ترتیب تیم‌های شمشیربازی بانوان جوان (رده سنی زیر ۲۳ سال) در هر سه اسلحه اِپه، سابِر و فلوره برگزار خواهد شد. این مسابقات از یکشنبه (۲۸ مرداد) در اصفهان و به میزبانی آکادمی زندیادپاروزنه سرهنگ پور آغاز می‌شود. روز نخست به برگزاری دیدارهای انتخابی اسلحه‌اِپه و سایر اختصاص دارد و روز دوم هر رقابت‌های انتخابی اسلحه فلوره برگزار می‌شود. افراد شرکت‌کننده در رقابت‌های انتخابی تیم جوانان بانوان در هر اسلحه به این شرح است:

۲۸ مرداد – اسلحه اِپه
ریحانه رضایی (اصفهان)، تیم عباس نژاد (خراسان رضوی)، زهرا عبدی (یزد)، زهرا مرد نیز خراب (آذربایجان غربی)، فاطمه خراسانی (تهران)، فائزه هاشم‌زاده (تهران)، محدثه سالارپور (خراسان جنوبی)، غزل حاجی علی‌اکبری (اصفهان) و ریحانه السادات دستخوش (یزد)
۲۸ مرداد – اسلحه سابِر
زهرا هادی عابدینی، نرگس چترایی، پریناز قریشوندی، مهشید خاکیان (اصفهان)، شیدا عالمی، آیسا صدیقی (یزد)، کمپیا عابدینی و آیسان گنجی (تهران)
۲۹ مرداد – اسلحه فلوره
زهرا کارگر شریف‌آباد حمیده چاه متکی (یزد)، هانیه خوشنواهی، شیدیا حسینی (آذربایجان غربی)، ملینا بابایی، نهال تقیان (اصفهان)، مینیا مقدسی (اصفهان) و آثرینا آریامش (تهران)

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



طلایی پوشان با شکست چادرملو برای دیگر مدعیان خط‌ونشان کشیدند

ورود قدرتمند سپاهان به لیگ بیست و چهارم

مقابل چادرملو نشان داد که مورایس و شاگردانش توانست‌اند خودشان را پیدا کنند. اما اتفاق ویژه این بازی غیبت مهدی لیموجی، سیواش یزدانی و هادی محمدی در فهرست سپاهان بود که گفته می‌شد به دلیل مشکلات سقف بودجه، طلایی‌پوشان نتوانسته‌اند از این ۳ بازیکن در ترکیب خود بهره ببرند. طلایی‌پوشان از همان دقایق ابتدایی مسابقه تیم برتر زمین مسابقه بودند و بعد از چند حمله ناموفق، آریا یوسفی در دقیقه ۸ فرصت خوبی برای گل‌زنی به دست آورد که واکنش حجت صدقی سد راه گل‌زنی ستاره جوان سپاهان شد. حملات نصفه و نیمه چادرملوی‌ها روی دروازه سپاهان لیگ نخیکنان آسیا دشوار به نظر می‌رسد. آن هم شکست چهار بر یک خانگی که فروپاشی ذهنی بازیکنان را به دنبال داشت. بازیکنانی که در یک بازی دور از انتظار به‌آسانی تسلیم رقیب اماراتی شده بودند. پس از این بازی بود که مورایس به زمین‌وزمان حمله کرد و از این که تیمش مجبور است در چنین زمینی بازی کند حساسی گله‌مند شد. اما دیدار جمعه‌شب

مقابل چادرملو نشان داد که مورایس و شاگردانش توانست‌اند راه جایی نبرد تا نیمه نخست با تساوی بدون گل خاتمه پیدا کند. طلایی‌پوشان به‌مانند نیمه نخست، نیمه دوم را هم بهتر از حریف آغاز کردند و در یک صحنه مشکوک، داور مسابقه نقطه پثالتی را به سود سپاهان نشان داد و روی آریا یوسفی، اعلام خطا کرد که کاوه رضایی پشت این ضربه پثالتی ایستاد و در دقیقه ۵۴ توانست گل برتری سپاهان را به ثمر برساند. جبران آن بودند که بعد از چند تلاش نافرجام، ضربه والی و دپینی محمد پایی در دقیقه ۶۲ منجر به ثبت گل تساوی برای چادرملو شد. بعد از گل‌زنی پایی، بازی جذاب و پرهیجان دنبال شد و کاوه رضایی به دنبال گل‌زنی دوباره بود که بعد از آنکه یک فرصت خوب گل‌زنی را رضایی از دست داد، ستاره خط حمله سپاهان در نقش گل‌ساز درخشید و روی پاس او، محمد کریمی در دقیقه ۶۸ گل دوم را برای سپاهان به ثمر رساند تا

رئیس فدراسیون والیبال گفت: ما باید چارچوب‌های اخلاقی را رعایت کنیم و دوران بازیکن‌سالاری تمام شده و بازیکنان نباید برای تیم تصمیم بگیرند و باید به تیم ملی احترام بگذارند.
به گزارش ایرنا، نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۷ سال پسر جهان از سوم تا دهم شهریور به میزبانی بلغارستان و با حضور ۱۶ تیم برگزار خواهد شد. تیم ایران در گروه دوم این مسابقات با تیم‌های مصر، تونس و لیبی هم‌گروه است و در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها به ترتیب به مصاف لیبی، تونس و مصر می‌رود. آخرین تمرین تیم والیبال زیر ۱۷ سال پسر ایران در سالن فدراسیون والیبال در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال و حاشیه تمرینات تیم والیبال زیر ۱۷ سال در جمع خبرنگاران در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی اظهار داشت: رایزنی و پیگیری دراین‌رابطه در حال انجام است. با ۲ گزینه نهایی خود در این هفته جلسه خواهیم داشت.

از آن ۶ نفری که پیگیری کردیم-تقریباً ۴ نفر به‌صورت قطعی خارج شدند و ۴ نفر دیگر مذاکرات ادامه دارد. تمام تلاش ما این است همان گونه که وعده دادیم تا یک ماه بعد از المپیک سرمربی جدید را انتخاب کنیم.

دوره بازیکن‌سالاری تمام شد



پیش‌تر هم گفتیم موضوع عقد قرارداد و مسائل حقوقی آن شاید بیشتر طول بکشد. او در مورد گزینه‌های فدراسیون والیبال نیز توضیح داد: مندر نیز جز گزینه‌های مااست. صحبت‌های خوبی نیز با او شده است. غالب کسانی که

هیچ کدام از تیم‌ها به شرایط ایده‌آل نرسیده‌اند



بسیار مؤثر ظاهر شد. او ادامه می‌دهد: بازیکنانی که به استقلال

که به‌رغم اهمیت بسیار، زمان رسیدن تیم‌ها به شرایط ایده‌آل است و در هفته نخست شاهد امتیاز از دست‌دادن قرمزپوشان و

پیروزی استقلال بودیم. او می‌افزاید: به دلیل اینکه آبی‌پوشان چند مهره کلیدی خود را در اختیار نداشتند، اما در این بازی به پیروزی رسیدند می‌توان گفت تقابل آن‌ها شش امتیازی بود

و بدون تردید با اضافه‌شدن مهره‌های دیگر شاگردان نکونام عملکرد بهتری نیز خواهند داشت.
۴ اهمیت VAR در کد شد
کارشناس فوتبال کشورمان با اشاره به اهمیت VAR در هفته نخست خاطر‌نشان می‌کند سال‌ها است که فریاد می‌زنیم برای جلوگیری از ضایع شدن حق تیم‌ها در VAR استفاده کنید و در هفته نخست دیدیم که تا چه میزان کم‌کدآور ویدئویی تأثیر‌گذار بود و حتی روی گل دوم آبی‌ها

یکشنبه | ۲۸ مرداد ۱۴۰۳ | **سال بیستم** | شماره ۴۹۶۹

شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

خبر

خوشحالییم عدالت اجرا شد

سرپرست دپارتمان داورى فدراسیون فوتبال با تشریح عملکرد داوران در هفته نخست لیگ برتر فصل جاری گفت: از آرامش موجود باید تشکر کنم؛ اما در یک بازی اشتباه داشتیم. رقابت‌های هفته نخست لیگ برتر فوتبال کشور پنجشنبه و جمعه گذشته در حالی پیگیری شد که حضور VAR در دو دیدار حساس کمک شایانی به آرامش کلی در فضای فوتبالی کشور و همچنین تمرکز داوران کرد. دانیال مرادی، سرپرست دپارتمان داورى در خصوص عملکرد داوران در هر یک از این دیدارها گفت: در خصوص سه بازی روز اول از هفته نخست عملکرد مطلوبی را در هر سه بازی شاهد بودیم که در دیدار پرسپولیوس و ذوب‌آهن اصفهان از VAR استفاده شد که تمام تصمیم‌های داور مسابقه را تأیید کرد. او در خصوص تأثیر داور ویدئویی در جریان بازی شمس آذر قزوین و استقلال تهران تأکید کرد: خودم در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین بودم. خدا را شکر VAR توانست عدالت را اجرا کند و تصمیماتی که در بازی گرفته شد در نهایت با کم‌کدآور ویدئویی به‌درستی اتخاذ شد. مرادی ادامه داد: دیدار نساجی و فولاد عملکرد خوبی از تیم داورى را شاهد بودیم. بازی تراکتور و مس رفسنجان هم همین‌طور بود تا عملکرد فوق‌العاده داور مسابقه را ببینیم. سرپرست کمیته داوران فدراسیون فوتبال افزود: در بازی هوادار و خیبر خرم‌آباد به دلیل اینکه زویه دوربین برای تشخیص مناسب نیست باید منتظر زوایای جدید از این بازی باشیم تا درباره یک صحنه مشکوک در آن بتوانیم به‌درستی تشخیص لازم را بدهیم. مرادی به‌اشتباه تأثیرگذار تیم داورى در دیدار سپاهان و چادرملو اشاره کرد و گفت: در بازی سپاهان اصفهان و چادرملو اردکان کم‌کدآور بازی گل تیم سپاهان را نادرست آقساید گرفت و به‌اشتباه مردود اعلام کرد. در جریان این بازی یک پثالتی هم برای سپاهان اصفهان گرفته شد که باید مورد بررسی قرار بگیرد. او در پایان درباره تأثیر داور ویدئویی در آرامش دو بازی لیگ برتر که از این سیستم استفاده شد تأکید کرد: من نه‌تنها از اعضای تیم‌هایی که در بازی‌هایشان از این سیستم استفاده شد تشکر می‌کنم؛ بلکه از تمام تیم‌ها که رفتارهای خوبی با تیم‌های داورى داشتند باید تقدیر کنم. من فکر می‌کنم فرهنگ بسیار متفاوت و آرامش خاصی را با کمک و همراهی باشگاه‌ها و جامعه داورى در فصل پیش رو شاهد خواهیم بود.

اگر VAR زودتر به فوتبال ایران می‌آمد

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: اگر کم‌کدآور ویدئویی زودتر به فوتبال ما می‌آمد شاید خیلی از قهرمانی‌ها و نتایج تغییر می‌کرد.
علیرضا اکبرپور در گفت‌وگو با فارس، درمورد دیدار هفته اول استقلال مقابل شمس آذر قزوین، اظهار داشت: وزش با روی این مسابقه تأثیر گذاشت و بازی دو تیم را به هم زده بود. بااین‌حال استقلال در مسیر قهرمانی باید از ابتدا به دنبال برد با گل‌های بیشتر باشد. نباید به دنبال بازی اقتصادی باشد که گل بزند و آن را حفظ کند. درست است که تیم از نظر در اختیار داشتن بازیکنان مشکلاتی داشت؛ ولی همین شرایط کم‌وبیش برای تیم حریف هم وجود داشت.

آن‌ها هم چند بار دچار تغییرات کادر فنی شدند و تیم جوانی داشتند. استقلال باید صلابت بیشتری داشته باشد و در این بازی‌ها راحت‌تر برنده شود. او در خصوص اینکه برخی بازیکنان استقلال موفق به دریافت متوز بازی نشدند، گفت: این کارها که باید انجام می‌شد. نمی‌دانم مشکل کجا بوده و چرا مجوزشان صادر نشده است. مدیریت باید در این مورد پاسخگو باشد. تمام تیم‌ها روی چند بازیکن خودشان حساب بیشتری باز می‌کنند و برنامه‌های تیمی را بر اساس آن‌ها انجام می‌دهند؛ اما ما یک لیگ فرسایشی داریم و در کنارش باید در جام حذفی و آسیا هم‌بازی کنیم. مهاجم اسبق استقلال ادامه داد: تیمی که مدعی است باید چند بازیکن خوب داشته باشد تا در طول مسابقات بتواند آن‌ها را جایگزین کند. بین نفترات اصلی و ذخیره نباید خیلی تفاوت باشد. ایسن را قبول دارم که ۳-۲ بازیکن اصلی تیم نبودند اما شمس آذر هم شرایط تراکتور، سپاهان و پرسپولیس را ندارد که بگوییم برای قهرمانی بسته شده و کار استقلال خیلی سخت بود. با تمام احترامی که برای تیم خوب شمس آذر قائلم، استقلال باید اینطور بازی‌ها را راحت‌تر و با گل‌های بیشتری پشت سر بگذارد. درست است که اولین بازی برای هر تیمی سخت است اما انتظار بیشتری از استقلال داریم. اکبرپور درمورد ناامادگی تیم‌ها در شروع مسابقات مانند میزبانی پرسپولیس در ارک با حضور تنها ۲ بازیکن روی نیمکت مس رفسنجان، گفت: وقتی مقرراتی وجود دارد، برنامه‌ای داده می‌شود، زمان شروع و پایان فصل نقل و انتقالات مشخص است. و تیم‌ها باید در زمان تعیین شده کارهای لازم را انجام بدهند و با آمادگی وارد مسابقات شوند. هزاران داستان وجود دارد که دست به دست هم می‌دهند و این شرایط ایجاد می‌شود اما تیم‌ها هم مقصر هستند. وی افزود: این شرایط نشان می‌دهد لیگ ما هیچ وقت نمی‌تواند حرفه‌ای شود. هرکجا برنامه ریزی کنید، کار از جایی دیگر خراب می‌شود. سازمان‌های مختلف با هم هماهنگ نیستند. شاهد این هستیم که در تیم‌ها، فدراسیون و بعضاً مدیرانی منصوب می‌شوند که کار را بلد نیستند و از طرفی با سازمان‌های مربوطه هم هماهنگی ندارند. اکبرپور درمورد نقش سیستم کمک داور ویدئویی در بازی شب گذشته استقلال که نبود آن ممکن بود دوباره باعث متضرر شدن این تیم شود، عنوان کرد: وجود VAR به فوتبال کشورمان کمک می‌کند.

فراهم کنیم. رئیس فدراسیون همچنین در خصوص حکم صابر کاظمی بیان کرد: صابر کاظمی یکی از بهترین بازیکنان ماست و بحث انضباطی وی فراتر از مسائل فنی است.

منطقی است که ما باید چارچوب‌های اخلاقی را رعایت کنیم و دوران بازیکن‌سالاری تمام شده و آنها نباید برای تیم تصمیم بگیرند؛ بلکه باید به تیم ملی احترام بگذارند. در این عرصه اگر کسی اشتباهی کرد باید پاسخگو باشد. باتوجه‌به اظهار ندامت و برخی از اقدامات عملی که انجام‌گرفته به‌احتمال فراوان در مورد وی تجدیدنظر خواهد شد. تقوی خاطرنشان کرد: محمد موسوی و امیر غفور در کدام اردو دعوت شده‌اند در کدام لیست تیم ملی بودند که به اردو نیاوده باشند؟ می‌گویند صابر کاظمی دعوت نشده و ما مستندات ارائه کردیم که مشخص است. از طرفی نیز پاتز اعلام کرد من به فلاح احتیاجی ندارم. علی‌اصغر مجرد مصدوم است و قطعاً مدارک پزشکی او مثل بردیا سعادت در دست بررسی قرار خواهد گرفت و منتظر نتیجه کمیته پزشکی خواهیم ماند. کسانی که اصلاً در لیستی نبودند چطور آنها را محروم کنیم. بعضی‌ها می‌گویند سال گذشته، سال گذشته برای قبل است و ما به آینده نگاه می‌کنیم.

مسئله‌ای اتفاق نیفتاد و برای تیمی همچون سپاهان وضعیت پیچیده‌تر بود؛ چراکه بازی‌های حذفی و لیگ قهرمانان آسیا را در این مدت پشت سر گذاشت.

۴ ذوب‌آهن منطقی بازی کرد

چراخی بیان می‌کند: نباید انتظار داشته باشیم تمام تیم‌ها در هفته نخست آمادگی بالایی داشته باشند و این مورد حتی در چادرملو نیز به چشم می‌خورد.

او پیرایسون عملکرد ذوب‌آهن خاطرنشان می‌کند: ذوب‌آهن برابر پرسپولیس یک بازی منطقی را ارائه داد و به آنچه می‌خواست دست پیدا کرد. سیزپوشان از نظر آمادگی و قدرتی ضعیف‌تر از پرسپولیوس بودند، اما با ارائه یک بازی منطقی و دفاع کامل موفق شدند علاوه بر وزن گل در دقایق ابتدایی به نتیجه‌ای مطلوب برسند، هرچند در ضد حملات ناموفق عمل کردند.

۴ تراکتور می‌بخت جای تعجب داشت

کارشناس فوتبال کشورمان پیرامون تقابل تراکتور و مس بیان می‌کند: مس رفسنجان نزدیک به ۱۰ بازیکن خود را در اختیار نداشت و در آستانه تقابل با تراکتور چنین اتفاقی رقم خورد. بدون تردید این موارد تأثیر بسیاری روی عملکرد تیمی دارد؛ چراکه محروم نویدکیا برای تمام دقایق بازی برنامه داشته است، اما نتوانسته برنامه‌های خود را پیاده کند. او اضافه می‌کند: اگر تراکتور پیروز میدان نمی‌شد باید تعجب می‌کردیم و از همین‌رو اعتقاد دارم این بازی برای مس شبیه به یک مسابقه تدارکاتی بود تا نویدکیا بتواند به مهره‌های ذخیره خود بازی بدهد. چرایی در پایان تأکید می‌کند: تمام مربیان در هفته‌های اول از یک جمله کلیشه‌ای استفاده می‌کنند و می‌گویند به شرایط آرمانی نرسیده‌ایم درحالی‌که مقصر این موضوع یا برنامه‌ریزی اشتباه سازمان لیگ یا برنامه نامناسب باشگاه برای مربی یا اطلاع نداشتن مربی از برنامه زمانی شش تا هشت هفته باید بازیکنان استراحت کنند، اما چنین